[image: image1.png]%)

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД БОГУЧАР

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09.02.2016 г.   №  37                                                                         г. Богучар
Об установлении границ деятельности ТОС № 1 и № 2 на территории городского поселения – город Богучар
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Богучар, рассмотрев заявления инициативных групп улиц Котова и Кирова города Богучар, Совет народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области  решил:

1. Установить границы территории ТОС № 1 – улица Котова, домовладения с № 1 по № 38.
2.  Установить границы территории ТОС № 2 – улица Кирова, домовладения с № 1 по № 86.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству, депутатской этике, торговле, общественному питанию, законности и правопорядку (Слепых В.Т.), главу администрации городского поселения – город Богучар Нежельского И.М.

Глава городского поселения –

город Богучар

              В.Д. Енин